
 
 

 

UNITA’ OPERATIVA QUALITA’ E RISK-MANAGEMENT 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

Raccolta Particolare dell’ U.O. Qualità  

e Risk-Management 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 30 del 03.09.2012   Determinazione n. 371 del 04.09.2012  

  

 

OGGETTO: Evento formativo 2012 :”Agenti Eritropoietici: dagli 
aspetti clinici – biologici alla appropriatezza prescrittiva”- Bari- 
16 aprile 2012.  
Liquidazione contributi ministeriali. 

  

 

 L’anno duemila dodici  il giorno tre  

 nel mese di  settembre  nel proprio Ufficio,  
 
 

IL RESPONSABILE DELL’U.O. 
QUALITA’ e RISK-MANAGEMENT 

Dr.ssa Patrizia NARDULLI 
 

Vista la deliberazione n. 165 del 05 aprile 2012 con cui è stata autorizzata l’attuazione 
dell’evento  formativo dal titolo: “Agenti Eritropoietici: dagli aspetti clinici – biologici alla 
appropriatezza prescrittiva” organizzato dal Dipartimento di Oncologia Medica e Sperimentale – 
U.O.C. di Ematologia  e che ha avuto luogo presso la Sala Convegni dell’Istituto Tumori “G. Paolo II” 
Bari, in data 16 aprile 2012 ( Coordinatori Scientifici:  dott. A. Guarini e dott.ssa P. Nardulli”);  

Visto che la suddetta iniziativa formativa ha comportato spese di contributi ministeriali di 
accreditamento per un valore  di € 120,51 ; 

 

 

 

 

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

 
BARI 

 



 

DETERMINA 

 

 

Liquidare la cifra  di   € 120,51  in quanto spese sostenute per l’ iniziativa formativa in oggetto; 
 
 

- Corrispondere, in favore della REGIONE PUGLIA codice ECM R04  
Codice IBAN: IT69U0100003245348300150983 ; 
 
 
€ 120,51 - specificando in causale: “versamento ai sensi della L. 388/00 art.92, c.5 e della L.244/07, 
art.2 c. 358 – Evento Formativo n. 160-2172-1200110  Cred. N.3; 

 
- Precisare che la  spesa   di € 120,51  trova imputazione sul conto economico 71210000005 del 

Bilancio 2012, giusta deliberazione n. 640 del 30.12.2011;  
 
- Trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Risorse Finanziarie per quanto di 

competenza; 
 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 
 Legge 241/1990 

       Collaboratore Amministrativo Professionale  
      f.to: Dott.ssa Annamaria QUARANTA IL RESPONSABILE DELL’ U.O. 

QUALITA’ E RISK-MANAGEMENT  
f.to: Dr.ssa Patrizia NARDULLI 

 

 

 



 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Bari,   

 

 

 

   

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

 

dal 04.09.2012 al     In corso 

 

 

    

Bari,  04.09.2012   

  Il responsabile del procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     

   

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 


